

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015/16

CVR-nr. 36 45 90 18

The Petersen Furs of Copenhagen ApS

Skovsvinget 10 B

2800 Kgs. Lyngby

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2016

Kristoffer Alex Petersen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Petersen Furs of Copenhagen ApS Skovsvinget 10 B 2800 Kgs Lyngby
	CVR-nr.: 36 45 90 18
	Stiftet: 10. december 2014
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Kommune
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
	2. regnskabsår
Direktion	Kristoffer Alex Petersen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Hovedtal

	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:		
Bruttofortjeneste	236	139
Resultat af ordinær primær drift	11	139
Finansielle poster, netto	-10	0
Årets resultat	1	106
Balance:		
Balancesum	533	207
Egenkapital	157	156

Hovedtallene for 2014/15 omfatter perioden 10. december 2014 til 30. april 2015.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året bestået i kommissionssalg for fremmed regning samt handel med skind og hermed beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod 106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/5 2015 - 30/4 2016</u>	<u>10/12 2014 - 30/4 2015</u>
Bruttofortjeneste	235.689	138.522
1 Personaleomkostninger	-225.068	0
Driftsresultat	10.621	138.522
Andre finansielle indtægter	0	583
Øvrige finansielle omkostninger	-9.604	-189
Resultat før skat	1.017	138.916
2 Skat af årets resultat	-220	-32.665
Årets resultat	797	106.251
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	797	106.251
Disponeret i alt	797	106.251

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2016	2015
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	396.840	0
Andre tilgodehavender	134.043	62.001
Periodeafgrænsningsposter	1.701	0
Tilgodehavender i alt	<u>532.584</u>	<u>62.001</u>
Likvide beholdninger	<u>4</u>	<u>145.143</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>532.588</u>	<u>207.144</u>
Aktiver i alt	<u>532.588</u>	<u>207.144</u>

Balance 30. april

Passiver			
Note		2016	2015
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	107.048	106.251
	Egenkapital i alt	157.048	156.251
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	367.110	20
5	Selskabsskat	228	32.763
	Anden gæld	8.202	18.110
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	375.540	50.893
	Gældsforpligtelser i alt	375.540	50.893
	Passiver i alt	532.588	207.144

Noter

	<u>1/5 2015 - 30/4 2016</u>	<u>10/12 2014 - 30/4 2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	220.000	0
Andre omkostninger til social sikring	3.209	0
Personalemkostninger i øvrigt	1.859	0
	<u>225.068</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	220	32.665
	<u>220</u>	<u>32.665</u>
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	106.251	0
Årets overførte overskud	797	106.251
	<u>107.048</u>	<u>106.251</u>
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. maj 2015	32.763	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-32.763	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	220	32.665
Rentetillæg	8	98
	<u>228</u>	<u>32.763</u>